
 

 
 
Numer wersji: 19; Data ostatniej modyfikacji: 18.03.2024 13:06 

 

 

UCHWAŁA NR XCVI/3218/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 14 marca 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów ośrodkom pomocy społecznej m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXIX/918/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 kwietnia 2008 r. w sprawie 

nadania statutów ośrodkom pomocy społecznej m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 74, poz. 2706, 

z późn.zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1:  
 

a) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

"7) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1249, z późn. zm.);",  
 

 

b) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośrodek ma swoją siedzibę w Warszawie przy ul. Gen. Tadeusza Pełczyoskiego 26.”,  
 

 

c) w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) przyznawanie usług opiekuoczych, w tym specjalistycznych oraz usługi teleopieki, w 

miejscu zamieszkania i kontrola ich świadczenia, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuoczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,”,  
 

 

d) w § 4 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„ 8a) przyznawanie i organizowanie usług sąsiedzkich w miejscu zamieszkania oraz rozliczanie 

i kontrola ich świadczenia,”,  
 

 

e) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ośrodek zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną zespołu interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy domowej oraz udział swych przedstawicieli w pracach tego 

zespołu.”,  
 

 

f) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Wojewoda Mazowiecki sprawuje nadzór nad działalnością Ośrodka w ramach posiadanych 

kompetencji w szczególności w zakresie zadao zleconych.”;  
 

 

2) w załącznikach od nr 2 – 8, 10-15 oraz nr 17 i 18:  
 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały zostały ogłoszone w Dz. U. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 
218, poz. 9284, z 2009 r. Nr 168, poz. 4883 i Nr 213, poz. 6857, z 2010 r. Nr 79, poz. 1243, z 2011 
r. Nr 239, poz. 8501, z 2012 r. poz. 3568, 4741, 6538 i 7305, z 2013 r. poz. 12864, z 2014 r. poz. 
6139, z 2016 r. poz. 11801, z 2018 r. poz. 7047, z 2020 r. poz. 8603 i 10089, z 2021 r. poz. 9286 
oraz z 2022 r. poz. 9342, 9343 i 13947.  



 

2 
 

Numer wersji: 19; Data ostatniej modyfikacji: 18.03.2024 13:06 

a)  w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1249, z późn. zm.);"  
 

b)  w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) przyznawanie usług opiekuoczych, w tym specjalistycznych oraz usługi teleopieki, w 

miejscu zamieszkania i kontrola ich świadczenia, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuoczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,”,  
 

c)  w § 4 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„ 8a) przyznawanie i organizowanie usług sąsiedzkich w miejscu zamieszkania oraz 

rozliczanie i kontrola ich świadczenia,”,  
 

d)  w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ośrodek zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną zespołu interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy domowej oraz udział swych przedstawicieli w pracach tego 

zespołu.”,  
 

e)  w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Wojewoda Mazowiecki sprawuje nadzór nad działalnością Ośrodka w ramach 

posiadanych kompetencji w szczególności w zakresie zadao zleconych.”;  
   

3) w załączniku nr 16:  

a)  w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1249, z późn. zm.);"  
 

b)  w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) przyznawanie usług opiekuoczych, w tym specjalistycznych oraz usługi teleopieki, w 

miejscu zamieszkania i kontrola ich świadczenia, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuoczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,”,  
 

c)  w § 4 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„ 8a) przyznawanie i organizowanie usług sąsiedzkich w miejscu zamieszkania oraz 

rozliczanie i kontrola ich świadczenia,”,  
 

d)  w § 5 po pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„ 10) prowadzi klub integracji społecznej.”,  
 

e)  w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ośrodek zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną zespołu interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy domowej oraz udział swych przedstawicieli w pracach tego 

zespołu.”,  
 

f)  w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Wojewoda Mazowiecki sprawuje nadzór nad działalnością Ośrodka w ramach 

posiadanych kompetencji w szczególności w zakresie zadao zleconych.”.  
   

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 



 

3 
 

Numer wersji: 19; Data ostatniej modyfikacji: 18.03.2024 13:06 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


